
 

 

UCHWAŁA NR XXI/182/2020 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Muzeum Kresów w Lubaczowie 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U z 2020r., poz. 194) art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1996r. o muzeach (t j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 917 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Muzeum Kresów w Lubaczowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc : 

1) Uchwała Nr X/85/1999 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.09.1999r. w sprawie nadania Statutu 

Muzeum w Lubaczowie, 

2) Uchwała Nr XVI/127/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28.04.2000r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie nadania Statutu Muzem w Lubaczowie, 

3) Uchwała Nr XXII/210/2001 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22.02.2001r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie nadania Statutu Muzem w Lubaczowie, 

4) Uchwała Nr XVI/129/2004 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.09.2004r. w sprawie wprowadzenia 

zmian i ustalenia tekstu jednolitego Statutu Muzeum w Lubaczowie, 

5) Uchwała Nr XIX/170/2005 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 24.02.2005r. o zmianach w Statucie 

Muzeum Kresów w Lubaczowie, 

6) Uchwała Nr II/15/2006 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29.12.2006r. w sprawie wprowadzenia zmian 

i ustalenia tekstu jednolitego Statutu Muzeum Kresów w Lubaczowie, 

7) Uchwała Nr IX/79/2007 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2007r. w sprawie zmian Statutu 

Muzeum Kresów w Lubaczowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2400



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2400



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2400


		2020-06-02T12:39:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




